
Uchwała Nr       /    /  10 
   SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 
              z dnia                    2010 r. 
 
 
 
w sprawie: przyjęcia przez Sejmik Województwa Wielkopolskiego apelu 
                    podczas jego Uroczystej Sesji  w Środzie Wielkopolskiej. 
 
 
       Na podstawie § 16 ust. 2 Statutu Województwa Wielkopolskiego (Dz. Urz. 
Woj. Wlkp. z 2003 r. Nr 216 poz. 4708 ,  z 2007 r. Nr 20 poz. 519) Sejmik Województwa 
Wielkopolskiego uchwala, co następuje:  
 
                § 1 
 
 
Przyjmuje się apel Sejmiku Województwa Wielkopolskiego stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały  . 
 
      § 2       
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa 
Wielkopolskiego.    
 
      § 3 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

             Załącznik do uchwały Nr  /          /  10  

z dnia                               2010 r.  

 
 

     
 

Apel Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  

                         w sprawie  

 


